Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 269,887.87

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 269,887.87

Total 269,887.87

El monto de : **Doscientos sesenta y nueve  mil ochocientos ochenta y siete con 87/100 (269,887.87)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738852097804riSnp